ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phường Hồng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

do HĐND, UBND phường Hồng Sơn ban hành hết hiệu lực toàn bộ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

18/6/2020;

          Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều luật ban hành văn bản QPPL; Nghị định

154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

34/2016/NĐ-CP;

 Căn cứ Quyết định số 01/2022/ QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của UBND

phường Hồng Sơn về bãi bỏ văn bản QPPL do UBND phường Hồng Sơn ban hành

        Căn cứ Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 26/12/2022 của HĐND

phường Hồng Sơn bãi bỏ các Nghị quyết của HĐND phường;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp-Hộ tịch UBND phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật do HĐND, UBND phường Hồng Sơn ban hành hết hiệu lực toàn bộ (có

danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định, danh mục kèm theo được:

1.  Niêm yết tại: Trụ sở UBND phường; Nhà văn hóa 07 khối.

2.  Thông báo trên hệ thống truyền thanh từ phường đến khối.

3. Niêm yết trên Cổng thông tin điện tử phường Hồng Sơn:

http://hongson.vinh.nghean.gov.vn

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày.

Văn phòng-Thống kê, các công chức chuyên môn và Trưởng các ban,

ngành, đoàn thể, 07 khối dân cư  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Tư pháp thành phố Vinh;

- Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ phường;

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

Từ Trọng Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:33:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Trọng Hải<haitt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:39:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Sơn<hongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:39:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Sơn<hongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:49:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Sơn<hongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!